CVII.

Codex bombycinus, principii expers, folia 82 habens. Complectitur Dictionarium, ubi voces in Poemate Meshnevi dicto occurrentes exponuntur. Alphabetica servatur vocum feries. Auctoris nomen non comparet. [Arch. B. 2992.3.]

CVIII.

Codex bombycinus, luculente, non consignato anno, exaratus, foliorum 102. Exhibet Lexicon Persicum, Turcice explicatum, et hoc titulo praenotatum: Linguae Persicae Fundamentum Auctoris nomen non exprimitur. Praemittitur praefatio, ubi de linguae istius utilitate. [Marsh. 710.]

CIX.

Codex chartaceus, anno Hegirae 945, christi 1538, exaratus, foliis 110 constans. Ibi continetur Lexicon Persicum Turcice explicatum, ubi voces Persicae nigra, Turcicae rubra, conscribuntur litera. Illius auctor lothfalla alhalimi abi jusof \ [Pocock. 27.]

CX.

Codex chartaceus, anni nota carens, folia 135 efficiens. Complectitur Lexicon Persicum, Propositorum Adminiculum<sup>6</sup> inscriptum, et Turcice explicatum: auctore khathib rostem almevlevi <sup>h</sup>. Liber ad hasan ben hadhar pertinuit. [seld. 3308. 96.]

cxl.

Codex chartaceus, duodecim paginas habens. Ibi exhibetur mohammedis ben alhagi eliae Danistan <sup>l</sup> sive Institutio brevis Persicae linguae, una cum Turcica interpretatione. [seld. 3305. 93-]

## POETAE IN FOLIO.

CXII.

Codex bombycinus, eleganter et ex-, aratus et compactus, foliis 638 constans.

## 292 CODICES MANUSCRIPTI PERSICI.

Stans. Eo continetur Opus quadripertitum, Liber Regius<sup>0</sup> nuncupatum, hoc est, Ferdusi Althusi, scriptoris toto Oriente celeberrimi, Poema, veterum Persiae Regum historiam sexaginta mille versibus complectens. Pars prima inscribitur de Pishdadiensibus; secunda, de Cajanidis; tertia, de Ashganiensibus; quarta, de Sasanidis. His nominibus veniunt apud Orientales, Assyriae, Babylonis, Medorum et Persarum, Reges Graecis cogniti. Auctor in oppido Thus, anno Hegirae 411 supremum diem obiisse dicitur. [Th. Hyde. 49.]

### CXIII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 1001, christi 1592, exaratus, folia 325 complens. Complectitur Poematis apud Mohammedanos longe celeberrimi, cujus Methnevi titulus, Tomum quintum, una cum commentario suo. In opere de rebus ad Religionem Mohammedanam, Theologiam, Ethicam, Politicam, Historiam, Physicam, pertinentibus disseritur. Poema istud composuit Ghaleddin Mohammed Albalkhi, qui ex oppido Balkh profugus, in urbem Conia se recepit, ibique diem supremum anno Hegirae 661 obiit. De commentarii auctore non constat. [Laud. A. 148.]

### CXIV.

Codex chartaceus, anno Hegirae 1052, christi 1642, exaratus, foliis 170 constans. Ibi reperiuntur varia de amore carmina, eaque elegantissima, sed quibus pudori parum consulitur; magno tamen in pretio sunt apud Mohammedanos haecce poemata, quae illorum commentatores et interpretes ad amorem divinum referunt. Auctor vocatur Mohammed Shemseddin, Cognomine Hafez. Accedunt goliae annotatiunculae. Liber non est compactus [Marsh. 450.]